Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario 

Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella 

Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 1.455,72 

(millequattrocentocinquantacinque/72), relativo alla fattura n. 1222008490 del 2/09/2022 (SDI 

7958046063) emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - P.IVA 

IT00880711007 - C.F. n. 00399810589, per le spese di inserzione del bando di gara, da 

liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella